O DOS SANTOS
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGSLATIVC

PORTARIA N°. 126, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO N°
03/2020.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1°- DESIGNAR, os Servidores JARDEL CARLOS DAL CIM, Diretor da Diretoria Administrativa,
e, IZABELLY ZANON NOLASCO, Assessora Técnica, sendo o primeiro na condição de titular e o
segundo suplente, para acompanhar e fiscalizar objeto do Contrato Administrativo n° 0312020, firmado
entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e a empresa, AUTO POSTO  SHALOM  LTDA,
conforme determina a legislação em vigor.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de novembro de 2020.

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA
10 Secretário P UBLICAU

t4 ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIP4I
(  ) SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
( )010/ES

)JORNAL

EM,J 	.20

uçwsw e 0

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

13_ de  /VQVÇ tír\  	de 2019.

Carimb. ssinatura 	tort\01-Az%‘°e
9,c4t‘%0  7.1‘6e  Nntortfiát3/4ca

ms;stefix,e
Rua Ivan Luiz I3areellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1CNPJ 27.554.91 1001110a

so,Nw.eamarasgp.es.gov.br  eaniara@eamarasgp.es.gov.br  I  27 3727 2252

	Page 1